
BZ9四
「週刊ダイヤモンド」は、1913 （大正2) 年の創刊以来
100年以上にわたり、日本の産業、企業そ して企業
人と共に歩んでまいりました。その間、常にビジネス
の現場にいる経営者、部課長などの管理職の方々を
主たる読者層として、新鮮な切り口で情報を提供し
続けてきました。この方針は、編集記事のみならず
タイアップ広告においても一貫して守られております。
読者にとっては広告 もまた大事なビジネス情報と
捉えられているからです。

特別広告企画のこ案内

ビジネス ・ インサイト
〈特別対談企画〉

Business Insight（ピジネス ・ インサイト）とは
特集前※の2ページまたは4ページ、記事中の2ページで展開する対談企画です。

掲載にあたっては、社内審査のうえ、ご出稿をお断りする場合がございます。
お申し込みに際しては弊社営業担当にご相談ください。

つきましては、本企画書をご覧の上、
広告出稿をご検討くださいますようお願い申し上げます。

※本誌第一特集の前での掲載になります。

お問い合わせ先

ヽ
I 取材執筆 1 本誌ライターが取材し、記事スタイルでまとめます。
I 撮影 I写真は、原則としてカメラマンが撮影します。事前のご相談にも応じます。

― 
特集前2ページ
2,800,000円（税別制作費込み）
特集前4ページ
4,800,000円（税別 ・ 制作費込み）
中面見開き2ページ
2,500,000円（税別制作費込み）

ダイヤモンド社 本社〒150-8409東京都渋谷区神宮前6-12-17

ピジネスメティア局ソリューション営業部

TEL.03-5778-7220 FAX.03-5464-0783 
E-mail. web_ad@diamond.co.jp

抜き刷りとダイヤモンド・オンラインへの転載につきましては、下記からそれぞれ
ご確認ください。

①

②

その他のオプションに関しましてはお問い合わせください。

抜き刷り

https://adinfo.diamond.jp/dw/menu-1/

ダイヤモンド・オンライン転載
https://adinfo.diamond.jp/wp-content/uploads/dol_tensai.pdf




	18_businessinsight-1.pdf
	18_businessinsight33



